令和６年２月１６日

関係者各位

高畠町長 髙梨 忠博

                                 （公印省略）

町道一本柳山崎線「全面通行止」ご協力のお願い

町の重要事業として、令和４年度から実施している(仮称)高畠スマートＩＣ整備事業に

ついて、町道の切り回し工事を行っております。

つきましては、工事の進捗に合わせ、町道の全面通行止を実施いたしますので、ご不便

をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、まほろばの緑道は、通行可能です。

記

・期 日：令和６年３月４日（月）～同年９月３０日（月）２４時間

※ＧＷは一時片側交互で通行可能とします。

・請負者：羽山総合建設株式会社 電話５８－０５５５

・発注者：高畠町役場 建設課  電話５２－４４９１ 担当：道路河川係

・場 所：高畠町大字山崎地内（町道一本柳山崎線）※東北中央自動車道の東側側道

広介記念館

ＪＲ高畠駅

全面通行止区間

迂回路